YTBepxaato

HavmeHoBaHUE

CanaTt M3 CBEKNbL OTBAapHOI

CNOACONHEYHbBIM Macnom

Cyn m3 oBouw el ¢ kKypuuyei

OTBApHOW M cMeTaHOW

MeyeHb NO-CTPOTAaHOBCKM
Bynryp c oBowammu

BaToH Hape3HOA

oborauw éHHB
MUKPOHYTPUEHTAMM
Xne6 pX aHO-NLW €HWYHBI I
o6orauw €HHBb W

MWKPOHYTPUEHTaAM MU

KoMnoT n3 ceexux 610k

Fpywa cBexasn

MorypT G pyKTOBbI i, M.A.%.

2,5% B UHAUBULYaANbHOMN

ynakoBKe

MpaHunk
WToro 3a npuem nuwn:
Bcero 3a pgeHb:

Bboxoga,

r

100

250/15/10

120
200

50

60

200
100

100

60

1265

TexHono Ne
- peuenTtyp
yeckas u bl NN

HopmaTwn TexHonor

Benkwu

Bcero

2,80

10,70

9 feHb
KOMMJIEKCHbIV 06ef

2011 52
2012 64
TTK 9.40
2024 192 H
TTK 15.1
TTK 15.4
TTK 13.1
2011 338
TTK 16.1
TTK 12.3

3,60
42,50
42,50

CornacoBaHo

X npbl

Bcero

1,80
37,80
37,80

Yrne-
BOAbl,

Bcero

10,90

6,36
42,70

25,98

30,60

46,80
202,97
202,97

OHep-
retu-
yeckas

LeH-

90,66

112,10

194,30
238,66

136,00

138,00

87,80
47,00

87,00

201,60
1333,12
1333,12



